YAYIN LİSANSI SÖZLEŞMESİ
	Dergi Adı
	Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi (SDÜ-SD)

	Makale Başlığı
	

	Makale Türü
	☐ Araştırma Makalesi           ☐ Derleme            ☐ Kavramsal/Teorik Makale       ☐ Diğer              

	Tarih
	…/…/…

	Etik Kurul Onayı
	☐ Var                ☐ Yok                     ☐ Gerekli değil



YAZARLIK ve TELİF HAKKI BEYANI
Yazarlar gönderilen çalışmaların özgün olduğunu, her yazarın anlamlı katkı sağladığını, başka yerde yayınlanmadığını/yayınlanmak üzere başka bir dergiye gönderilmediğini, etik kurallara uyulduğunu ve üçüncü taraf haklarının ihlal edilmediğini taahhüt eder. 

LİSANS BEYANI
Yazarlar SDU-SD’ye çalışmalarını göndererek CC BY 4.0 Lisans türü ile lisanslandığını kabul eder, uygun atıf yapılması koşuluyla bu lisans türünde eserlerinin; her ortamda paylaşılabileceğini, türev eserler yaratılabileceğini ve ticari amaçla kullanılabileceğini kabul etmiş sayılır. 

YAZAR BİLGİLERİ 
	ADI SOYADI
	KURUM
	TARİH
	İMZA

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	



SORUMLU YAZAR BİLGİLERİ
	Adı Soyadı
	

	Kurum
	

	Posta Adresi
	

	e-Posta
	

	Telefon Numarası
	

	İmza
	
	Tarih
	



NOT: Bu sözleşme, makalenin kabul edilmesi ve yayınlanması durumunda geçerli olur. Makale reddedilirse, bu sözleşme geçersiz hale gelir.
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